Universita di Catania
Ammissioneal 1° anno peri corsi di laurea e laurea magistralein Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A.2025/2026

Chimica e tecnologia farmaceutiche COMUNITARI

SMARTEDUFIELD_VOT

Posizione Posizione iniziale Prenotazione Datadi nascita ODIPLOMA Indice scelta Posti disp. Stato Ammesso in
1 1 93251675 14/03/2007 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
2 2 92639714 08/03/2007 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
3 3 92800639 17/02/2007 100 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
4 4 92885005 06/02/2007 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
5 5 93340467 03/02/2007 100 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
6 6 93312993 23/01/2007 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
7 7 93017533 15/01/2007 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
8 8 93332929 01/01/2007 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
9 9 93336781 22/12/2006 100 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
10 10 92385959 20/12/2006 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
11 11 93326051 31/10/2006 100 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
12 12 93174571 29/10/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
13 13 92931251 24/10/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
14 14 92525943 03/10/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
15 15 92656838 19/08/2006 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologiafarmaceutiche
16 16 93281878 26/06/2006 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
17 17 92720046 11/06/2006 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
18 18 93233507 17/05/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
19 19 93185565 12/02/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
20 20 93283162 17/01/2006 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
21 21 92976138 16/09/2005 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
22 22 93344960 18/08/2005 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
23 23 92335617 09/05/2003 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
24 24 93342489 23/09/2002 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
25 25 92888098 29/06/2002 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologia farmaceutiche
26 26 92659236 18/10/1999 100 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
27 27 92215196 07/10/1997 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
28 28 92349823 13/11/1975 100 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
29 29 92570669 21/02/2007 98 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
30 30 93112996 05/12/2006 98 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
31 31 92433165 06/06/2006 98 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
32 32 93288807 19/08/1996 98 1 118 Ammesso Chimica etecnologiafarmaceutiche
33 33 92570208 12/04/1997 97 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche
34 34 93328614 31/01/2007 96 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
35 35 93308986 18/10/2003 95 1 118 Ammesso Chimica etecnologia farmaceutiche
36 36 92548285 23/11/2006 94 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
37 37 92837863 05/06/2006 94 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
38 38 92700065 20/02/2007 93 1 118 Ammesso Chimicaetecnologiafarmaceutiche
39 39 92638895 25/12/2006 93 1 118 Ammesso Chimica e tecnologia farmaceutiche

04/09/25



Universita di Catania

Ammissioneal 1° anno peri corsi di laurea e laurea magistralein Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A. 2025/2026
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

93189634
92947042
93095429
92720048
93266142
93082591
92739102
93308389
93358771
92777463
93186700
92528233
93011703
93175612
93333166
93123332
93284568
92719588
92713655
93058245
93215057
93044638
93339459
93161685
92209485
92726307
92836277
92750973
93065067
92827788
92844626
92562423
92603125
92638020
92735246
92714323
93242595
93296087
93356246
92546650
92426912
92631890

10/11/2006
19/08/2006
01/05/2006
01/04/2006
17/10/1988
06/12/2006
06/11/2006
13/05/2006
08/05/2006
01/02/2007
11/11/2006
06/04/2006
23/01/2006
23/11/2006
16/02/2006
11/02/2006
03/03/2005
12/05/2003
10/05/2007
05/03/2006
06/02/2007
22/11/2006
28/10/2006
03/03/2006
30/10/2002
22/11/2006
05/09/2006
09/08/2006
02/08/2006
22/04/2004
04/05/2001
25/09/2006
04/08/2006
03/06/2006
18/04/2006
19/04/2007
07/03/2007
17/07/2004
24/04/2001
19/01/2007
12/01/2007
09/01/2007

93
93
93
93
93
92
92
92
92
91
91
91
91
90
90
90
90
90
89
89
88
88
88
88
88
87
87
86
85
85
85
84
84
84
84
82
82
82
82
80
80
80

P R R R RPRRPRRPRRRRRRRRRPRRRRRRRRPRRRRRERRRRPRRRPRRERRREBRRRRRRRR

118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche

04/09/25



Universita di Catania

Ammissioneal 1° anno peri corsi di laurea e laurea magistralein Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A. 2025/2026
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

93229412
93261304
92563789
93108918
93105060
92642704
92512518
93280922
92956694
93315403
93054784
92480494
92614470
92833340
93099506
92798698
92542637
92265358
93261365
93104695
92598613
92677681
93118559
93073000
93244447
93159264
92691793
93225008
93274049
93068941
93317434
92884539
93334649
93342838
92582462
93346394
93243971
93023053
92490553
93341674
92855664
93044288

27/10/2006
18/09/2006
15/06/2006
26/04/2006
24/03/2006
30/08/2006
18/07/2006
30/10/2006
09/08/2006
20/05/2006
07/05/2006
28/07/2006
06/05/2006
10/01/2007
20/01/2006
14/01/2006
07/02/2006
20/06/2005
10/03/2001
13/09/2006
27/06/2006
31/05/2006
02/04/2006
04/12/2005
16/06/1999
16/12/1996
06/06/2006
20/02/2006
13/09/2004
19/08/2006
16/06/2005
02/02/2005
28/08/1990
23/04/2007
22/11/2006
18/11/2003
09/03/2007
22/12/2006
19/09/2006
12/01/2007
10/03/2006
17/12/2005

80
80
80
80
80
79
79
78
78
78
78
77
76
75
75
74
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
71
71
71
70
70
70
69
68
68
68
67
66
65
64
64
63

P R R R RPRRPRRPRRRRRRRRRPRRRRRRRRPRRRRRERRRRPRRRPRRERRREBRRRRRRRR

118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologia farmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche
Chimica etecnologiafarmaceutiche

04/09/25



