

**Chimica e tecnologia farmaceutiche COMUNITARI**

<b>Posizione</b>	<b>Posizione iniziale</b>	<b>Prenotazione</b>	<b>Data di nascita</b>	<b>SMARTEDUFIELD_VOT ODIPLOMA</b>	<b>Indice scelta</b>	<b>Posti disp.</b>	<b>Stato</b>	<b>Ammesso in</b>
1		1 93251675	14/03/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
2		2 92639714	08/03/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
3		3 92800639	17/02/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
4		4 92885005	06/02/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
5		5 93340467	03/02/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
6		6 93312993	23/01/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
7		7 93017533	15/01/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
8		8 93332929	01/01/2007	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
9		9 93336781	22/12/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
10		10 92385959	20/12/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
11		11 93326051	31/10/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
12		12 93174571	29/10/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
13		13 92931251	24/10/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
14		14 92525943	03/10/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
15		15 92656838	19/08/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
16		16 93281878	26/06/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
17		17 92720046	11/06/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
18		18 93233507	17/05/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
19		19 93185565	12/02/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
20		20 93283162	17/01/2006	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
21		21 92976138	16/09/2005	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
22		22 93344960	18/08/2005	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
23		23 92335617	09/05/2003	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
24		24 93342489	23/09/2002	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
25		25 92888098	29/06/2002	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
26		26 92659236	18/10/1999	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
27		27 92215196	07/10/1997	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
28		28 92349823	13/11/1975	100	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
29		29 92570669	21/02/2007	98	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
30		30 93112996	05/12/2006	98	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
31		31 92433165	06/06/2006	98	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
32		32 93288807	19/08/1996	98	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
33		33 92570208	12/04/1997	97	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
34		34 93328614	31/01/2007	96	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
35		35 93308986	18/10/2003	95	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
36		36 92548285	23/11/2006	94	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
37		37 92837863	05/06/2006	94	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
38		38 92700065	20/02/2007	93	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
39		39 92638895	25/12/2006	93	1	118	Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche

40	40 93189634	10/11/2006	93	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
41	41 92947042	19/08/2006	93	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
42	42 93095429	01/05/2006	93	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
43	43 92720048	01/04/2006	93	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
44	44 93266142	17/10/1988	93	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
45	45 93082591	06/12/2006	92	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
46	46 92739102	06/11/2006	92	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
47	47 93308389	13/05/2006	92	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
48	48 93358771	08/05/2006	92	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
49	49 92777463	01/02/2007	91	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
50	50 93186700	11/11/2006	91	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
51	51 92528233	06/04/2006	91	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
52	52 93011703	23/01/2006	91	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
53	53 93175612	23/11/2006	90	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
54	54 93333166	16/02/2006	90	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
55	55 93123332	11/02/2006	90	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
56	56 93284568	03/03/2005	90	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
57	57 92719588	12/05/2003	90	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
58	58 92713655	10/05/2007	89	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
59	59 93058245	05/03/2006	89	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
60	60 93215057	06/02/2007	88	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
61	61 93044638	22/11/2006	88	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
62	62 93339459	28/10/2006	88	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
63	63 93161685	03/03/2006	88	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
64	64 92209485	30/10/2002	88	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
65	65 92726307	22/11/2006	87	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
66	66 92836277	05/09/2006	87	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
67	67 92750973	09/08/2006	86	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
68	68 93065067	02/08/2006	85	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
69	69 92827788	22/04/2004	85	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
70	70 92844626	04/05/2001	85	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
71	71 92562423	25/09/2006	84	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
72	72 92603125	04/08/2006	84	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
73	73 92638020	03/06/2006	84	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
74	74 92735246	18/04/2006	84	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
75	75 92714323	19/04/2007	82	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
76	76 93242595	07/03/2007	82	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
77	77 93296087	17/07/2004	82	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
78	78 93356246	24/04/2001	82	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
79	79 92546650	19/01/2007	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
80	80 92426912	12/01/2007	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
81	81 92631890	09/01/2007	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche

A.A. 2025/2026

82	82 93229412	27/10/2006	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
83	83 93261304	18/09/2006	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
84	84 92563789	15/06/2006	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
85	85 93108918	26/04/2006	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
86	86 93105060	24/03/2006	80	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
87	87 92642704	30/08/2006	79	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
88	88 92512518	18/07/2006	79	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
89	89 93280922	30/10/2006	78	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
90	90 92956694	09/08/2006	78	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
91	91 93315403	20/05/2006	78	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
92	92 93054784	07/05/2006	78	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
93	93 92480494	28/07/2006	77	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
94	94 92614470	06/05/2006	76	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
95	95 92833340	10/01/2007	75	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
96	96 93099506	20/01/2006	75	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
97	97 92798698	14/01/2006	74	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
98	98 92542637	07/02/2006	73	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
99	99 92265358	20/06/2005	73	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
100	100 93261365	10/03/2001	73	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
101	101 93104695	13/09/2006	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
102	102 92598613	27/06/2006	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
103	103 92677681	31/05/2006	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
104	104 93118559	02/04/2006	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
105	105 93073000	04/12/2005	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
106	106 93244447	16/06/1999	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
107	107 93159264	16/12/1996	72	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
108	108 92691793	06/06/2006	71	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
109	109 93225008	20/02/2006	71	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
110	110 93274049	13/09/2004	71	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
111	111 93068941	19/08/2006	70	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
112	112 93317434	16/06/2005	70	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
113	113 92884539	02/02/2005	70	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
114	114 93334649	28/08/1990	69	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
115	115 93342838	23/04/2007	68	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
116	116 92582462	22/11/2006	68	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
117	117 93346394	18/11/2003	68	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
118	118 93243971	09/03/2007	67	1	118 Ammesso	Chimica e tecnologia farmaceutiche
119	119 93023053	22/12/2006	66	1	Idoneo	
120	120 92490553	19/09/2006	65	1	Idoneo	
121	121 93341674	12/01/2007	64	1	Idoneo	
122	122 92855664	10/03/2006	64	1	Idoneo	
123	123 93044288	17/12/2005	63	1	Idoneo	